

**Jes Jacobsen ApS**  
Vindrosen 3, Skovby  
6470 Sydals


CVR-nummer: 13 19 48 31

**ÅRSRAPPORT FOR 2019/20**

1. maj 2019 til 30. april 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18/6-2020

Dirigent:



## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -200.000.

Ledelsen anser resultatet som efter forholdene tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-57.698</b>	<b>-49</b>
1 Andre personaleomkostninger	-119.168	-121
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-176.866</b>	<b>-170</b>
Andre finansielle omkostninger	-23.134	-11
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-200.000</b>	<b>-181</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-200.000</b>	<b>-181</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	100
Overført resultat	-310.600	-281
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-200.000</b>	<b>-181</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2020  
AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.595.861</b>	<b>3.903</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.595.861</b>	<b>3.903</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.595.861</b>	<b>3.903</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2020  
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	500.000	500
Overført resultat	2.970.078	3.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	100
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.580.678</b>	<b>3.880</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.800	20
Anden gæld	0	3
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	383	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>15.183</b>	<b>23</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>15.183</b>	<b>23</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.595.861</b>	<b>3.903</b>

## 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Lønninger	119.168	121
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<u>119.168</u>	<u>121</u>
<b>2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>		
Ingen		